PAGE
2

	Российская Федерация

[image: image1.jpg]

	Барнаульская городская Дума
РЕШЕНИЕ

	от
№

О внесении изменения в решение городской Думы от 28.09.2005 №199 «Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности города Барнаула» (в ред. решения от 02.06.2017 №816)

В целях повышения инвестиционной привлекательности города Барнаула, стимулирования инвестиционной деятельности, в соответствии
с Федеральным законом от 25.02.1999 №39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», законом Алтайского края от 03.04.2014 №21-ЗС «Об инвестиционной деятельности в Алтайском крае», городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы от 28.09.2005 №199
«Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности города Барнаула» (в ред. решения от 02.06.2017 №816) следующее изменение: приложение к решению изложить в новой редакции (приложение).

2. Пресс-центру (Павлинова Ю.С.) опубликовать решение в газете «Вечерний Барнаул» и разместить на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет
по экономической политике и собственности (Касплер В.В.).
	Председатель городской Думы

                                   Г.А.Буевич

	Глава города

                                         С.И.Дугин